
UCHWAŁA 335/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 2/2023 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL 

w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i KLAUDIA TUTKA 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3400947 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000262597 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

UCHWAŁA 336/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 2/2023 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL 

w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i JAKUB KRZYSZTOF NIEMCZUK 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3898895 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000262614 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

UCHWAŁA 337/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 2/2023 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL 

w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i WIKTOR NIEDUŻY 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3897570 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000262540 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

UCHWAŁA 338/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 2/2023 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL 

w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i PAWEŁ PIOTR POTOCZNY 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3896852 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000262288 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

UCHWAŁA 339/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 2/2023 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL 

w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i MATEUSZ JAROSIEWICZ  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3895413 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000262279 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

UCHWAŁA 340/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 2/2023 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL 

w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i PIOTR MAREK SZUBART   

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2848126 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Krakowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000228405 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 341/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 2/2023 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL 

w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i ALICJA ANNA JAGODA  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3787841 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Warszawie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000260461 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 342/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 2/2023 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL 

w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i SARA JULIA DANKIEWICZ  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3896635 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000262110 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 343/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 2/2023 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL 

w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i DOMINIK DARIUSZ GRZEBYK 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3697276 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000262822 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 344/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 2/2023 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL 

w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i MAGDALENA MARIA KOPACZ 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3165417 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

0000002562306 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 345/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 2/2023 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL 

w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i DAGMARA DANUTA PRZYBYŁO 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2534881 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Krakowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000168979 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 346/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 2/2023 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL 

w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i KAROLINA WOJTASZEK-WOŹNIAK 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2594721 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000262209 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 347/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 2/2023 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL 

w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i KONRAD MARCINKOWSKI 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3657465 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000262793 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 348/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 2/2023 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL 

w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i  MICHAŁ PAWEŁ HOREGLAD 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3698741 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej pod numerem księgi 000000262233 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 349/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

 

 

w sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 2/2023 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL 

w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i ADRIANNA MURDZA   

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3294328 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy  

z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 000000237047 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 350/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

 

 

w sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 2/2023 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL 

w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i KINGA KOŁCZ 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3698811 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy  

z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 000000247137 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 351/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

 

 

w sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 2/2023 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL 

w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i TOMASZ FRANCKA   

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3292189 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy  

z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 000000197505 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 352/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

 

 

w sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 2/2023 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL 

w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i ANNA DZIERŻAK   

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3293985 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy  

z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 000000242788 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 353/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

 

 

w sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 2/2023 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL 

w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i ALEKSANDRA EWA JAWORSKA-OKO   

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3653960 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy  

z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 000000238660 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 354/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

 

 

w sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 2/2023 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL 

w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i MICHAŁ TADEUSZ JĘDRYCZKA   

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2643870 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy  

z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 000000156843 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 355/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

 

 

w sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 2/2023 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL 

w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i JOANNA BIELEC   

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 3294474 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 

000000204279 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 356/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

 

 

w sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 2/2023 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL 

w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i LUCYNA JAKÓBSKA   

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 3297023 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 

000000235835 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 357/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

 

 

w sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 2/2023 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL 

w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i DOMINIK KLUZ   

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 3293507 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 

000000195773 

 
 

§ 2 

 

 

 



Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 358/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

 

 

w sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 2/2023 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL 

w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i DOMINIKA RELIGA   

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 3698237 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 

000000244503 

 
 

§ 2 

 



 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 359/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

 

 

 

 

w sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 2/2023 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL 

w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i KATARZYNA ANNA DĄBEK 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2529811 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 



000000172730 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 360/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

 

 

 

 

w sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 2/2023 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL 

w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i JUSTYNA SABINA CWYNAR 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2645273 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 

000000227178 

 



 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 361/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

 

 

 

 

w sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 2/2023 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL 

w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i KATARZYNA MAGDALENA SURMACZ 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3038354 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 

000000240447 

 



 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 362/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

 

 

 

w sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 2/2023 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL 

w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i ANNA KOMENDA 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3408185 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 

000000227497 

 

 



 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

UCHWAŁA 363/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

 

 

w sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

podmiotu leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej 

wyłącznie w miejscu wezwania 
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 2/2023 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL 

w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i \ 

KATARZYNA ANNA DUSZKIEWICZ-FRANCKA 
posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3036940 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie podmiotu 

leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w 

miejscu wezwania pod numerem księgi 000000210670 

 



 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 364/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

 

 

 

 

w sprawie skreślenia indywidualnej specjalistycznej praktyki  lekarskiej  z rejestru 

podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 i art. 108 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 2/2023 Okręgowej Rady 

Lekarskiej z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL w Rzeszowie do 

działania w jej imieniu w związku ze złożeniem przez lekarza dentysty KRYSTYNA 

CHMIELIK wniosku o wykreślenie z rejestru praktyk zawodowych lekarzy i lekarzy 

dentystów indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej zarejestrowanej numerem księgi 

000000091340, uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się 

skreślenia indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej zarejestrowanej pod numerem 

księgi 000000091340 wykonywanej przez lekarza dentysty KRYSTYNA CHMIELIK pod 

adresem: 

- 39-300 Mielec, ul. Chałubińskiego 6 

na wniosek lekarza z dnia 10.07.2023 r. 



§   2 

Traci moc uchwała Nr 406/99 z dnia 13.04.1999 r. wydana przez Okręgową Radę Lekarską  

w Rzeszowie. 

§  3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 367/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 2/2023 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL 

w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i RENATA MAŁGORZATA PIOTROWSKA   

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3698822 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000250397 

 



 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 368/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 2/2023 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL 

w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i GABRIELA WIKTORIA PISTOR   

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3896050 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000263635 



 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 369/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 2/2023 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL 

w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i MIŁOSZ WOJCIECH TROJNAR 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 4123962 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 



000000263635 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 370/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 2/2023 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL 

w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i MALWINA PAPROCKA 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3895700 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 



umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000263566 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 371/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 2/2023 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL 

w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i KONRAD ŁUKASZ KRZYŻAŃSKI 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3295300 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  



w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000263567 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 372/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 2/2023 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL 

w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i KACPER STANISŁAW FLOREK 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3697666 członka Okręgowej Izby 



Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000263557 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 373/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 2/2023 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL 

w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i AGATA MARIA HANZEL 



posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3698568 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000263344 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 374/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 2/2023 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL 

w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 



 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i FILIP LECH  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3896017 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000263472 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 375/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 2/2023 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL 

w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 



 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i IZABELA ŻANETA PAŁASZ-KRASOWSKA  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3037268 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000192554 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 376/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 2/2023 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL 

w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 



 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i MICHAŁ JÓZEF TARA  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3297056 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000263113 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 377/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 2/2023 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL 

w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 



 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i JOANNA MARTYNA CHOMICZ  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 3898439 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000263507 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 378/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 2/2023 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL 

w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 



 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i KATARZYNA PSZENICZNA  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 3878171 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Krakowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000262997 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 379/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 2/2023 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL 



w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i MAREK WOJCIECH DYRDA   

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3136548 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Bydgoszczy do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000263663 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 380/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 2/2023 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL 

w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 



 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i MICHAŁ BAŃCYR 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3347177 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000199508 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 381/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 2/2023 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL 

w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 



 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i BEATA SZUBART-FALANDYS 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3037761 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000263308 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 382/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 2/2023 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL 

w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 



 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i ANDRZEJ PALUSZKIEWICZ 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3719055 członka Lubelskiej 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Lublinie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod 

numerem księgi 000000198038 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 383/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 2/2023 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL 

w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 



 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i  PIOTR KRZYSZTOF KACZMAREK 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 9712764 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej pod numerem księgi 

000000263523 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 384/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w miejscu wezwania 
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 2/2023 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL 

w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 



 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i TOMASZ KĘDZIOR  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3292546 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w miejscu wezwania pod 

numerem księgi 000000262939 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 385/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

 

 

w sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 2/2023 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL 

w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 



 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  

LILIANNA KAROLINA SZYLAR-SZCZEPANIK   
posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3697302 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy  

z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 000000233676 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 386/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

 

 

w sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 2/2023 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL 



w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i FILIP ANTONI KACZMARCZYK 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3896186 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy  

z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 000000260775 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 387/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

 

 

w sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 2/2023 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL 



w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i PAWEŁ PIOTR POTOCZNY 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3896852 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy  

z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 000000262288 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 388/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

 

 

w sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 2/2023 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL 



w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i GABRIELA GAWEŁ 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 3038814 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 

000000204294 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 389/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

 

 

w sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 2/2023 



Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL 

w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i WIKTOR GOSZTYŁA  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 3895343 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 

000000250239 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 390/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

 

 

 

 

w sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 



 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 2/2023 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL 

w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i MIKOŁAJ MARYNIEC 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3293860 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 

000000236013 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 391/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

 

 

 

 

w sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 



 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 2/2023 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL 

w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i MACIEJ PIOTR BARAN 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3038674 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 

000000244255 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 392/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

 

 

 

 

w sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 



 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 2/2023 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL 

w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i WOJCIECH JAN KRUPA 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3292476 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 

000000190321 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 393/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

 

 

 

 

w sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 



 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 2/2023 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL 

w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i MAGDALENA KINGA UZAR-JASTRZĄB 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2594640 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 

000000260856 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 394/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

 

 

 

 

w sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 



 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 2/2023 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL 

w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i JUSTYNA WAŁACHOWSKA 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3162950 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 

000000186231 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 395/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

  

 

 

 

w sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

podmiotu leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej 



 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 2/2023 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL 

w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i HUBERT KAROL MAC 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2355404 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie podmiotu 

leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej pod numerem 

księgi 000000177531 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 396/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

 

 

w sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

podmiotu leczniczego, w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej 

wyłącznie w miejscu wezwania i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki 

lekarskiej 
 



 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 2/2023 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 7 lutego 2023 r w sprawie upoważnienia Prezydium ORL 

w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i ANETA MONIKA KOŁODZIEJ-KŁĘK 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 1706934 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie podmiotu 

leczniczego, w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w miejscu 

wezwania i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej pod numerem księgi 

000000169978 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 397/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

 

 

 

 

w sprawie skreślenia indywidualnej praktyki  lekarskiej  z rejestru podmiotów 

wykonujących działalność leczniczą 

 



Działając na podstawie art. 106 ust. 1 i art. 108 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 2/2023 Okręgowej Rady 

Lekarskiej z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL w Rzeszowie do 

działania w jej imieniu w związku ze złożeniem przez lekarza dentystę JAROSŁAW 

NOWAK wniosku o wykreślenie z rejestru praktyk zawodowych lekarzy i lekarzy dentystów 

indywidualnej praktyki lekarskiej zarejestrowanej numerem księgi 000000091316, uchwala 

się co następuje: 

 

§ 1 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się 

skreślenia indywidualnej praktyki lekarskiej zarejestrowanej pod numerem księgi 

000000091316 wykonywanej przez lekarza dentystę JAROSŁAW NOWAK pod adresem: 

- 35-005 Rzeszów, ul. Fredry 10/6 

na wniosek lekarza z dnia 26.06.2023 r. 

§   2 

Traci moc uchwała Nr 178/99 z dnia 5.01.1999 r. wydana przez Okręgową Radę Lekarską  

w Rzeszowie. 

§  3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


